
TC
89209001019

Z-VPOVZK/N

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23  Pohořelice



TC
89212002012

O
220888510195A

Město Pohořelice
Vídeňská 699
691 23  Pohořelice
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4284663962
pojistná smlouva FN číslo 4083808036

Pojistník:
Název Město Pohořelice
IČO 00283509
Adresa Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 23. 11. 2020, 14:44 hod.

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka EL791AD
Druh vozidla nákladní automobil do 3500 kg
Tovární značka neuvedeno
VIN/EČV VRWGWMZZZL0K00229
Výkon motoru 17 kW
Max. počet osob 2
Datum první registrace 23. 7. 2020

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA
Typ Zahraniční výroby
Číslo TP UJ625321
Objem válců 1 cm3
Celková hmotnost 2100 kg
Užití vozidla ostatní (běžné)
Specifikace Groupil G4, Elektromobil -

Sklápěcí vozidlo
Palivo jiné
Počet sedadel 2
Rok výroby 2020
Zabezpečení žádné

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP) 1 142 615 5%, minimálně

však 5 000 Kč
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018

POHODA Bez povinností čl. 23
VPPPMV-F-5/2018

Asistence POHODA Special čl. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000 čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 26 166



Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0 %
Sleva za zabezpečení 0 %
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

Podsmlouva číslo 4284663962
Stav k datu 23. 11. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 


